ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ(ДЕППРОМЫШЛЕННОСТИ ЮГРЫ)
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение 1 к приказу Департаментапромышленности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от30.05.2023 № 38-П-157 «О Перечнях сельскохозяйственной техники,транспортных средств, оборудования, средств механизации иавтоматизации сельскохозяйственного производства, оборудования дляперерабатывающих производств сельскохозяйственной, рыбнойпродукции, оборудования для хранения, переработки и транспортировкидикоросов и признании утратившими силу некоторых приказов»
г. Ханты-Мансийск

10.11.2023 38-П-435
В целях предоставления субсидий на поддержку и развитие малыхформ хозяйствования (приложение 18 к постановлению ПравительстваХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2021 № 637-п «Омерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса»),п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение 1 к приказу Департаментапромышленности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от30.05.2023 № 38-П-157 «О Перечнях сельскохозяйственной техники,транспортных средств, оборудования, средств механизации иавтоматизации сельскохозяйственного производства, оборудования дляперерабатывающих производств сельскохозяйственной, рыбной продукции,оборудования для хранения, переработки и транспортировки дикоросов ипризнании утратившими силу некоторых приказов» (далее – Приказ)дополнив его строками 85-86 следующего содержания:«

2

85 28.22.18 Оборудование подъемно-транспортноеи погрузочно-разгрузочное прочее, невключенное в другие группировки86 28.30.91 Части машин и оборудования дляуборки урожая и обмолота, невключенные в другие группировки».2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания ираспространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

ДиректорДепартамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат00D8D98A8ACDE91EDBEB8D3690AD621272Владелец Зайцев Кирилл СергеевичДействителен с 29.08.2022 по 22.11.2023

К.С. Зайцев